
Smlouva o rekiamé a propagaci
000034-000/2018-00

Smlouvá o reklamě a propagací

Petr Cech Sport, a.s.
se sádlem Praha 4 • Nusle, Hvězdová i 716/2 h, PSČ' 140 00 
IČO: 02862336 
DIČ: CZ02862336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského toudu v Praze pod sp. zn. B 21707
zastoupená Davidem Trávníčkem, statutární ředíte! 

(dále jen „Poskytovatel'4}

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídleni Vmohiadská 2577/178, Vinohrady. 130 00 Praha 3 
IČO; 47114304 
f)(Č: C/,47! {4304
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn, A 7216 
zastoupená MUDr, Davidem Kostkou. MBA, generálním ředitelem 

 
(dále jsa ..Objednatel'’1}

(dále společně jen Smluvní strany11)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roka v souladu s ustanovením § 1746 odsí. 2 zákona 
č. 89/2012 Sk, \e zněn? pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tutu

Smlouvu o reklamě a propagaci 
(dále jen,.Smlouva'*)

Článek L
Úvodní ustanovení

1.1 Poskytovatel je obchodní společnost, mezi jejíž obory činností patří, mimo jiné. i reklamní 
Činnost a organizován: sportovní činnosti Poskytovatel je organizátorem seriálu i ^-li závodů 
horských kol v rámci projektu ..Kolo pro žnou", který se koua v roce 2D1S v termínech dle 
termínové listiny popsané v příloze č.?. této Smlouvy!dále jen „Projekt”). Projekt je 
organizován Poskytovatelem na území České republiky, Poskytovatel disponuje t souvislostt s 
reaii/yeí Projektu reklamními prostředky, které je epiavn&n poskytnout pro učelv reklamy a 
propagaci? třetím osobám. V souladu se Smiomou je oprávněn a připraven píru! úkoly 
epvpK vajíci z této ^mloinv za účelem plněni hlasní obsahové náplně této Smlouvy

1,2. Objednatel je zdravotní pojišťovnou, která zná zájem o reklamu a propagaci zdravotní 
popšťovíty a její činností v rámci realizace Projektu, a to za účelem zajištěni a zlepšeni 
vnímání dobrého obchodního jména Objednatele, jeho činností, včetně zajištění propagace
Objednatele jako zdravotní pojišťovny.

Článek 11.
Předmět Smlouvy

2.1, Pro potřebu Smlouvy se termínem ,4tekláma“ rozumí prezentace loga, obchodní firmy, 
připadne i služeb a produktu vyplývajících z činnosti Objednatele či jakákoliv jiná forma

Strana 1 z 8



Smlouva o reklamě a propagaci

propagace Objechiaíde, jeho činností díe zadám Objednatele. v-ámci přípravy a realizace 
Projektu, jak je tento definován v článku 1.1. této Smlouvy a dále re . Reklamou” rozumí 
přiměřeně i její definice podle § s zákona č. 40'1995 Sb, o leguíaci reklamy. ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Rekíajww”). Způsob provedeni Reklamy a jednotlivé 
povmnoMÍ Smluvních stran jsou specifikouánv v dalších ustanoveních íěio Stalouv v, resp, v 
přílohách Smlouvy. které jsou jejími nedílnými součástmi.

2.2. Účelem Smlouvy je Reklama a další propagace Objednatele a jeho činnosti v rámci veřejného
zd ra vol ního poj ištěn i,

Článek Dl.
Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. Smluvní strany podpisem Smlouvy stvrzují. že budou aktivně přistupovat k realizaci Smlouvy' 
a za účelem jejího řádného průběhu se zavazuji poskytnout si veškerou vzájemnou součinnost 
a materiálové i jiné vybavení.

3.2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytoval Objednatelovi Reklamu po dobu 
účinnosti Smlouvy v souvislosti s realizací Projektu, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
touto Smlouvou Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednatelovi Reklamu na Projektu 
„Rolo pro živoř1 pro rok 2018,

3.3. V rámci plnění svých povinnosti dle Smlouvy v rámci Projektu se Poskytovatel touto 
Smlouvou zavazuje k provedení těchto činností;

3.3.1. poskytnout Objednateli označení „Partner Záchranného systému Kolo |>ro živoř
„Záchranný systém 211"

3.3.2. zajistit propagaci a prezentaci Objednatele po dohodě s Objednatelem i jinou formou, např, 
distribuce letáků čí drobných dárkových předmětů do startovních tašek závodníků.

.3.3.3. poskytnout reklamní plnění specifikované v Příloze č, 2.
3.3.4. prezentoval Objednatele jako ..Partnera Záchranného systému Kolo pro život" a 

..Záchranný systém 2 ti*' v rámci mediahzacc Projektů a moderováni jednotlivých závodů 
Projektu a v případě dalších oficiálních akcí sem (sejících s projekty např tiskové konference. 
Finálový' večer Kolo pro život apod., a to na základě předem dodaných či odsouhlasených 
texiň Objednatelem. Prezentovat Objednatele v internetové prezentaci Projektů na oficiálních 
stránkách Projektů www.koippro.cz. a wwwJaeeiKíQkjc^ykplc^r^vc^ s propojením na 
internetové stránky Objednatele,

3.3.5. zajistit možnost bezplatného využití profesionálních fotografií ze závodů „Kolo pro život" pro 
PR účely (vě. zajištění; autorských práv k užití díla), nej později do 1 {jednoho} týdne po 
ternu nu každého jednotlivého závodu Projektu, standardně v kvalitě pro web a na vyžádání i 
v tiskové kvalitě, po dobu trvání Smlouvy. Počd fotografu není omezen,

3.3.6. prezentovat logo Objednatele v idtnci partnerské struktury Piojekiu na oficiálních tiskovinách 
a materiále*: n,

3.3.7. vyrobit a zajistit umístěni reklamních poutačů na všedi akcích Projektu na &\é náklady dle
Přílohy č, 2.’ ‘ ’

3.3.8. zajistit řádné fungováni a plném povinností „Záchranného systému 2!!'" na všech akcích 
Projektu Kolo pro život die Přílohy c. 4

3.3.9. zajistit sisavování pro pracovníkv (max. počet 6) zajišťujíc i jehlanmí činnost Objednatele na 
závodech formou údělem stravenek na ! teplé jídlo a 1 nápoj dle viastruho výbau v rámci 
estét ingu zajišťovaného Poskytovatelem reklamy

3,4. Nebudc-Si Smluvními stranami dohodnuto jinak. platí, že Objednáte1 dodá Poskytovateli pro 
zajištění Reklamy a přípravy reklamních předmětů shora uvedenýdt. potřebné paíkkě 
podklady a návrhy, a to \e íhútě 14 {čtrnácti) dnu od podpisu Smlouvy nebude-ii Smluvními 
stranami, sjednán termín jíoy.

Strana 2 z S



Smlouva o reklamě a propagaci

.5.5. Objednáte] »e Smsouvon zavazuje zaplíítir Poskytovateli za poskytnuté reklamní plněn; 
(Reklamu! smluvní odměnu smnovenou v mže uvedených ustanoveních této Smlouvy, a io tu 
podmínek stanovených touto Smlouvou. Objednatel uděluje Poskytovateli právo užívat pro 
své víasm? tekktnmí a marketingové účely v rámci togoivpu Projektu logo Objednatele, a io 
jak v textovém, obrazovém, lak slovním vyjádření ve všech médiích. Poskytovatel se přitom 
zavazuje používat ho výlučně způsobem stanoveným v logo růunaáleui, který je uvedeny 
v příleze c. 3 teto Smlouvy, který nepoškodí dobré jméno Objednatele a to po dobu účinnosti 
této Smlouvy v rámci České republiky, Objednatel si whtazuje právo požadovat informace o 
konkrétních způsobech užiti svého logo a právo požadoval odstranění svého loga v konkrétním 
případě,

3.6. Smluvní odměna
3.6.1. Celková cena za plnění předmětu smlouvy, vyjma plnění dle či 3,8. této Smlouvy, je 

dohodnuta na základe zak. e, 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších předpisů, a činí 
i.900.000,-Ké ýedtn milion devět set tisíc korun českých) bez I>PB a io nu základě 
ťíiburace poskytovatelem vždy po ukončení dílcích závodů dle přílohy c. í teto smlouvy

3.6.2. UskwcČm-li se méně než sjednaný počet módi* die přílohy i. I. teto* Smlouvy dojde ke 
snížení Smluvní odměny o poměrnou ca-t smluvní odměny, po odečtení nakladu pioUzatelne 
vynaložených na Reklama Objednatele před vlastním zahájením, Nárok na odečtení 
prokazatelně vynaložených r.áMadů v zrnka Poskytovateli pouze tehdy, pokud -v; jednotlivý 
závod neuskutečni z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelně překážky, v zni Mé 
nezávisle na jeho vůli.

3.6.3. Pí o účel krácení odměro dle teto Smlouvy se stanovuje za jeden závod ponxěnm část smluvní 
odměny dle této Smlouvy ve výši 126,667,-Kč Oři sta deset tisíc korun českých) bez DPH,

3.6.4. Zálohy Objednatel neposkytuje.
3.6.5. Vyúčtováni musí obsahoval požadavky Uadené na účelní doklady, náležitosti dle § 435 

obcanssceho zákoníku nebo donotlnwč dle tet** smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude mít 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve Ihsitě splatnosti zpět poskytovateli 
k doplnění či oprawy f><nž k jsk dostane do procitem %e splatností; Ihůía splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslaní náležitě doplněného čí opraveného vyúčtování.

0.6.6. Puskylovatei jako plátce DPH prohlašuje. ž« šije védom své povinnosti přiznat a zaplatit dan 
/ přidané hodnoty ? ceny za poskytnuté zdanitelné plněni dle teto smlouvy dle zákona c, 
2)5/2004 Sb.. o osm ?, přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „zákon L 
235/2004 a že mu nejsou ke dui uskutečněni zdanitelného plnění dle této smlouw 
známy žádné .sklíčeností uvedené v 8 109 zákona č. 235/2004 Sb. které by splněni těchto 
povinností bránily.

j.ó.7. Objednatd prohlašuje, že pínětn sjednávaná v této smlouvě jsou považována za plnění, která 
nejsou určena pie ekonomickou činnost objednatele, a proto s odkazem na zněm' § 51 a 4 58 
zákona c z35/2004 Sb.. nebude při vyúčtování poskytov atolem uplatněn režim přeneseni 
daňové povinnosti,

o.6,s. Součásti vyúčtováni (fakturace) musí být doložení realizace provedení reklamy v rámci 
jednotlivino závodu (íoíodokumexitace dle či. 3.1 í. teto Smlouvy). Vyúčtování rouši splňovat 
požadavky kladené na účetm doklad}. Fakturace může zahrnovat jeden, případně více 
Uskutečněných závodů v rámci sportovních akcí „Kolo pto život'1, pokud Poskytovatel 
iitívyúčtoval odměnu po skončen* jednotlivého dílčího závodu. Splatnou se sjednává ca 2i 
dnů od doručení vyúčtováni plněni Objednateli.

3, f. smluvní odměna stanovená v cl 3,6. íete* Smlouvy navýšená o příslušnou výši DPH je splatná 
v termínech uvedených shora, a to vždy na účet Pošlo tn\axeíe uvedený v záhlaví teto 
Smlouvy. Za den úhrady se považuje den odepsáni částky / trefu Objednatele..

3.8. Poskytovatel se zavazuje poskytnou? slevu na stanomém pí o pojištěnce Objednatele. 
Poskytovatel? nalež? finanční odiuéna v plné vyšt uplatněných slev na startovném. avšak zs 
následujících podmínek poskytování:

Strana 3 z 8



SífikHmt o reklamě a propagaci

® Sleva aa stárlovném bude poskytnuta pouze pojištěncům Objednai.de. 
a Sleva na startovném bude vždy 29% z částky startovnebo.
• Maximální počet slev uplatněných při Projektu je 25 {tlvacťt plť) krát počet sjednaných 

závodů dle přílohy č, 1. teto Smlouvy.
* Sleva na startovním se nevztahuje rm stanovně placené na místě. Sleva se vztahuje na 

přihlášku přes, vrchovou přihlášku Poskytovatele.
# Poskytovatel po ukončen! Projektu předloží Objednatelovi seznaní všech závodníků, 

kteří uplatnili slevu na startovném. Tento seznam bude obsahovat; jméno a příjmení, 
cele datum narození, dslo průkazu pojištěnce a výší uplatněné slevy. Poskytovatel je 
povinen postupovat přitom v souladu se zákonem č, S 01/2000 Sl>., o octi rané osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon”) a 
s nařízením Eviopskehe parlamentu a Rady (ES! j 2016/670 o ochraně fyzickych osob v souvislosti 
se zptacovanim osobních udají*, a o volném pohybu tčclno údajů a o zrušen1' směrnice 9*v46/ES ídéle 
íéž „obecné nářkem & odírané osobních údajů”). Poskytovatel se zavazuje informovat 
pojištěnce Objednatele o tom. že shora uvedené osobní údaje budou pro účely poskytnuti 
slevv na startovném předány a zpracovány Objednatelem. Poskytovatel ae zavazuje, 
v přiměřené Ihiriě po vvzvé Objednatele, nahradit Objednateli škodu, která mu vznikne 
z jakýchkoli nároků \ zejména peněžitých náhrad a pokud úspěšně uplatněných třetími 
osobami, a to zejména subjekt)' údajů nebo Úřadem pro ochranu osobních údajů, které vznikly 
porušením povinností Poskytovatele stanoven)ch Zákonem a obecným nařízen; o ochraně 
osobních údajů.

Vyúčtováni částky poskytnuté na slevy 7x startovněho tvčetně DPHi dojde samostatným 
daňovým doklade pí po ukončení Projektu Po doručení seznamu všech závodníku, kteří 
uplatnili slevu na startovném. st Objednalci vyhrazuje ‘i (pět) pracovních dnů na ověření 
platnosti údajů. Na základě tohoto seznamu a jeho obsahu, resp, úpravě Objednatelem, dojde 
ke stanovení celkové částky a knásledné fakturaci Poskytoxaíelem. Splatnost vyúčtování se 
sícdnává na 2! dnů od doručení vyúčtován; Objednatelovi. Za den úhrady se považuje den 
odepsání částky z účtu Objednatele,

3.8.2. Na každý závod Projektu je určeno pouze 25 (dvacet pět) slev oa startovném.
3.8.3. Poskytovatel zajistí poskytování slev již od .spuštěni registrace na jednotlivé závody daného 

Projektu. Dále zajistí transparentní zveřejnění počtu zbývajících siev na jednotlivé závody 
Projektu.

3.8 4, Pesky Urvat cl ooskytne Objednateli na 2 íuvaí závody celkem 50 (padesát) volných 
individuálních" přihlášek na start závodů dle vládního vy béru Objednatele či uplatniíele. Za 

volnc „individuální" přihlášky na start závodu nepřísluší Poskytovateli žádná finanční 
odměna Volné „individuální" přihlášky na start, .závodů budou rozděleny tak. že na každý 
závod bude určeno 25 (dvacet pět) přihlášek. Objednatel rozhodne o /ivodu. na kterém bude 
nárokovat tyto slevy nejpozději měsíc před dnem konám' závodu.

3.9. Poskytovatel jako plátce DPR prohlašuje, že si je vědom své povmimsii přiznat a zaplatit daň 
7 přidané hodnoty 7 cc-rn /a poskytnuti-* zdanitelné plněni dle Smlouvy dle zafc. č. 235/2004 
Sb . o dani z přidané hodnoty v platném zněm a že mu nejsou ke chvi uskutečnění zdanitelného 
plněni dle Smlouvy známy Žádné skutečnosti u\edené i ý 199 zakona c. 23M2004 $b . které
by splnění těchto povinnosti bránily.

3.10, Smluvní pokuty:
3.10.1 Objednatel st ni o případ prodlení s ňbiadov faktury ďle či. 3,6.. resp. 51 3.7. léto Smlouvy 

zavazuje uhiadíi Pusky rov atcii smluvní pokutu ve výši 0*3 E ó z dlužné částky za každý, i 
započaty, den procitem se splněním sve povinnosti Splatnost smluvní pokuty je dána pátým 
dnem od jejího písemného uplatnění u Objednatele zt sírany Poskytovatele

Strana 4 z 8



Smlouva o reklamě a propagaci

i.iCj.í.'.. kro přífsaa, v:c PosKytovatel nespím po dobu trváni této smlouvy některou ze svých povinností 
uvedenou v či. 5.3,. cl. 4-.8 a cl. 3 11. (co: Smlouvy, a to í přes písemné upozornění ze strany 
Objednatele na tuto skutečnost, zavazuje se zaplašit Objednatelovi za každé takové nesplněni 
svého jednotlivého zavazku a za každý den jeho nesplněni smluvní pokutu ve výši 2.000.- Kč 
{«!'. a tisíce korun českých j do í í (čtrnácti) dnu od doručeni výzvy k jejímu zaplaceni a to i 
opakovaně,

3.10.3. Poskytovatel se dále zavazuje pro případ porušeni povinnosti sjednané v článku 3.5. této 
Smlouvy uhradit Objednatelovi smliivm polomu ve výš? 50.00Ó.-K.Č (padesát Psic korun 
českých 1. Nad rámec sjednané smluvní pokuty. která je splatná 5. (pátým) dnem od jedbo 
písemného uplatnění u Poskytovatele ze strany Objednatele, pak Poskytovatel odpovídá 
Objednatelovi za vzniklou škodu, která převyšuje uplatněnou smluvní pokoru

1.10.4. Pro případ porušeni cl. 4.1 nebo čl. *-'02 teto Smlouvy sjednávají Smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých). Oznámeni o porušení smluvní 
povinností mlčenlivosti musí byl učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. Smluvm 
pokuta je splatná 5. (pátým) dnem od jejího vyúčtování druhé Srním m straně.

3.10.5. Ujednáním o vyj* smíuvnt pokut) není dotčeno právo na náhradu škod v přesahujíc) výší 
smluvili pokuty. Jakoukoliv snviuvní pokutu pak nelze uplatnit v případě, že porušení 
povinností povinné Smluvní strany nastalo v důsledků vyšší moci. kterou je neovlivniielná 
skutečnost, nezávislá na vůl* Smluvních Uran, Jo platí t v případě, ze z důvodu vyšší moci 
nebude možné část Projektu realizovat.

3.1 i. Objednatel je oprávněn v piuběbu sezóny průběžně kontroloval skutečné provádění Reklamy,
zet měna zda jsou povinnosti Poskytovatele prováděny v souladu s touto Smlouvou 
Poskytovatel se zavazuje pořídit o prováděn; Reklamy na jecmoťmydi akcích dle přílohy č. I 
této Smlouvy a dle specifikace uvedené v příloze č, 2 této Smlwuvy příslušnou 
Jlnodokumentad a tuto po skončení každého závodu v rámet Projektu zaslat Objednatelovi 
spolu s vyúčtováním odměny jednotlivého dílčího závodu.

Článek IV,
Mlčenlivost

4.1 Smluvní sírany se zavazuji, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech, 
o kterých se dozví vprňbéhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost, Poiižijc-li 
kterákoliv ze Smluvních síran k plnění této Smlouvy třeli osobu, zaváže ji k zachování 
mlčenlivosti ve stejném rozsahu a za případné porušeni ze stlaný této třetí osoby je vůči druhé 
Smluvní straně odpovědná.

4.2. /.a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškera informace, které jsou 
jako lakové označeny, bez ohledu na to, zda máji povahu osobních, obchodních Či jiných 
informací.

4.3. Smluvní sírany označují informace, které sí pří uzavírání Smlouvy a v souvislosti h ní 
poskytly, ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku, za důvěrné, lato ustanoveni se 
nedotýkají povinností uveřejnit smlouvo dle či, VI. této Smlouvy.

Článek V,
Trvání a ukončení smlouvy

5.1, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních síian a účinnost' dnem 
uveřejněn* v Registru smluv dle cl. VI. teto smlouvy, /a den uzavření smlouvv >c pm air. je 
podpis smlouvy poslední ze smluvmeli síran.

5.2. Poskytovatel je po*, inen zahájil plnění dle této, smlouvy v dohodnuté íhóíé. ne však dříve než 
bude stu kun a uveřejněna v Registru smluv dle čl, VI, této smlouvy.

Strana 5 z 8



Smlouva o reklamě a propagaci

5.3, l am smlouva se sjednává na dobu určitou, a 1o riejpozději do dne 31.12.2018.

5.4, Smlouva zaniká uplynutím dob), na kterou byla sjednána, písemnou dohodou smluvních síran 
nebo odstoupením jedné ze smluvních stran od této smlouvy v souladu sodst. 5 a 6 tohoto 
článku.

5.5, Odstoupení od této smlouvy je možné v případě, ze nekterá smluvní strana portáši podstatným 
způsobem sve povinnosti vyplývající z teto smlouvy. Za porušení Smlouvy podstatným 
způsobeni ?e strany Poskytovatele se považuje zejntena:

* opakované neplnění povinností Poskyto*alek- dk cl. 3J lé*o Smlouvy v t aroví 
jednotlivých závodu,

« užití loga Objednatele v rozporu $ čl 3.5, tem Smlouvy.

5.6, Odstoupit od této smlouvy je možno písemné bez zbytečného odkladu poté. co se o důvodech 
zakládajících právo odstoupit oprávněná smluvní strana dozvěděla. Odstoupení je účinné 
dnem jeho doručení druhé smluvní straně, nejpozději však pátým dnem následujícím po dni, 
kdy bylo odstoupení adresované druhé smluvní straně předáno oprávněnou smluvní stranou
k poštovní přepravě.

5.7, Odstoupením od smlouvy se závazek smlouvy /rasuje v rozsahu jeho účinků dle usl, £ 2005 
občanského zákoníku. Tun není dotčeno ujednáni odsl 5.6 tohoto článku

5.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od .smlouvy v případě, že \ insoh čněním řízen, bude 
zjištěn úpadek Poskytovatele r»eb<> insoíveněm návrh bude zamítnul pro nedostatek majetku 
Poskytovatele jv souladu se zněním zákona č. I 8CR2O06 Sb„ o úpadku a způsobech jeho řešení 
(bišcívenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů], Gbjedtiard je rovněž oprávněn odstoupit 
od smlouvy v případě, že Poskytovatel vstoupl do likvidace, nebo že rozhodnutím správce 
dané byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce. Pokud dojde k odstoupení od 
smlouvy z tohoto důvodu, mají srním ní sírany nás ok na \ spořádání vzájemných pohledávek 
vzniklých do dne odstoupení od smlouvy.

5.9. Smluvní strana, která zavdala příčinu k odstoupeni, je povinna zaplatit druhé smluvní straně 
veškero, do té doby prokazatelně vynaložené, náklady,

5.10. V případě ukončen? této smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby. se smluvní
sírany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak. aby druhá smluvní strana
neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VI,
Společná a závěrečná ustanoveni

6.1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho. že Objednatel jako po\ innv subjekt dle zákona
č. 3400015 Sh.„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registra smluv (zákon c registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož 
správcem je Ministci sťvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích při]vidin cit změn a andulku, za 
splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv. a s nveřejnestim smlouvy v plném 
zném'kromě částí výslovné označených, které spadají potí výjimky i uveřejnění díc zákona o 
registra smluv, souhlasí. Smluvní strany berou m vedenu, m tato smlouva muže nabyl 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění podle ustanoveni 5 6 odsí, 1 zákona c, 540/2CH5 5b,. o 
zvláštních pudtnírifách úč milosti nékferých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (cáknu o recNn:- smluv)

6.2. (tbjednaiel se zavazuje smlotnu uveřejnit ve Ihútč dc 15 dnú od jejího uzavření v Registru 
smluv PosknovaiO je povinen po uplynutí této ihury. nejpuzdějí do 20 dnu ode dne, kdy byla

Strana 6z8



Smlouva o reklamě a propagaci

smlouva u/avřemt. v Regismi smluv ověřit, záa Objednatel smlouvu řádně uveřejnil, a pokud 
se Ok nestalo je povinen smícmu uveřejnit --.asn a o této skutečnosti informovat í Jhjednaude.

6,3, Poskytovatel je dle zákona é 320/300* Sto, o finanční kontrole ve veřejné správě v o, změně 
některých zákonu (zákon o ímanČJU koni role), ve znění pozdějších předpisu, osobou povinnou 
spolupůsobil při vykoru* finanční kontroly prováděné v souvislou i s úhradou zboží ueiv 
služeb z veřejných výdajů.

6.4. Smluvní sírany se dohodly, že jejich piáva a povinnosti založená touto smlouvou se řídí 
obsahem smlouvy. V otázkách neupravených touto smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní sírany se ve smyslu $ i ods1. 
2 občanského zákoníku odchylují od ustanoveni § 2050 občanského zákoníku, jehož režim se 
pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této smlouvy nepoužije

6.5. Je-li anebo stane-li se některé / ustanovení teto smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost ostatních 
ustanovení .smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takové ustanovení bez zbytečného odkladu 
nej později do >0 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným 
ustanovením nejblíže od povídají dm právnímu a ekonomickému účelu původního ustanoveni.

6.6. Poskytovatel prohlašuje, že šíje vědom toho, že Objednatel, jako Objednatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, je povinen, v soulade s ustanovením § 219 odsí. 3 zákona č. 
*34/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ"’), uveřejnit na svém profilu 
výši skutečně uhrazené ceny ?.a plnění smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách 
stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších povinností Objednatele stanovených ZZVZ,

6.7. Veškeré /.měny nebo doplňky, této smlouvy masí být sjednány' písemně ve tornne písemných 
dodatku k íéio smlouvě, označených a ooísiovanýeh vzestupnou řadou Dodalky musí být 
podepsane oprávněnými zástupci Smluvních síran Jiná ujednání jsou neplatná.

6.8. Smluvm sírany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislostí s tu. 
jakož i oi a/k v platnosti či neplatnosti jejího v/niku a zániku budou přednostně iťŠeoy 
dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou ■vyřešeny dohodou Smluvních stran. Smluvní strany 
se déle dohodiv na lom. že ve smyslu ustanoveni <ř 89a zákona c, 99/1963 Sb, občanský 
.soudní řad. ve zněn; pozdějších předpisů bude pro rozhodování případného sporu místně 
příslušný soud v miste sídla Objednatele.

6.9. Strany se dohodly, že nepřihlíží k obchodním zvyklostem ve smyslu ustanovení § 558 odst 2 
občanského zákoníku.

6.10. Před ukončen i Smlouvy jsou Smluvní strany povinny &j vypořádat vzájemná plněn? v souladu 
s cl. 5.6- této Smlouvy

6.11. Smluvní strany sjednávají. ž« zajišťování závazku vyplývajících zc Smlouvy- a jejich 
vzájemné spolupráce pří naplňování Smlouvy budou zajišťovány níže uvedenými zástupci 
Smlavmch síran, nebudoo-k tito v průběhu trvání Smlouvy písemně změněni:

Strana 7 z 8



Smlouva o reklamě a propagaci

6.12. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, přičemž každá Smluvní su<wa olxfr/i jeden 
vyhotovený steinoois.

6.13. Smluvm strany respektuji své oprávněné zájmy a uzavírají tuto Smlouvu na základě své 
svobodné a pravé vůle. jsikebv v tísni am za nápadné nevýhodných podmínek.

6.14. Seznam příloh Smlouvy:

Příloha č, í: 1 ermínově listiny Projektu
Příloha č, 2: Specifikace reklamního plněni Projektu
Příloha ě 3, Logo manuál Projektu
Příloha é. 4, Logo manuál Objednatele
Příloha č 5: Popis řajišrční Záchranného systému 2 i í v ráme,i závodů Projektu Kolo pro život

Poskytovatel Objednatel
/,

V Praze dne V Praze dne,. /LÍA: L:dl....

ytíšína $■ % i



Příloha ě, 1: Termínové listiny závodů

Sjednaná termínová lisíma Kok* pro mxn 2018

21.04.18 Č í 1'rans Brdy Česke spořitelny Dobřichovice u Prahy

28.04.18 Hustopeče Ágtolee Tour ŠKODA A< iTO Hustopeče
12.05.18 ” Mladá Boleslav Tour ŠKODA AUTO Mladá Boleslav

26.05.18 Orlík Icntr Kooperativy Orlík - Vystrkov

16.06.18 Karlovarský AM hikeniaralon České spořitelny Karlovy Vary
23.06.18 Vrchlabí - Špindt Tour ŠKODA AUTO Vrchlabí

30.06-01.07.18 Bikemaralon Drásal České spořitelny Holešov
21 07. ÍS Praha - Karlštejn Tour České spořitelny Praha - Velká Chuchle
04.08.18 Šumavský MTB maratón České spořitelny Zadov

1 LOS-12 08.18
v

Vysočina Aréna Tour České spořiíemy Nove Mésío na Moravě
18,08.18 Manítou Železné hory České spořitelny Chrudim
01.09.18 Plzeňská MTB padesátka Plzeň
08,09.18 Znojmo Burčák Tour Kooperativy Znojmo
22.09.18 Oderská M týníce České spořitelny KJokočúvek u Oder

29.09,3 8 Ralsho MTB Tour České spořitelny R-ikko -- J eíiště Hradčany



Příloha i. 2' Specifikace reklamního plněni Projektu 

KOLO PRO ŽIVOT

Reklamní
prostředek

!
Banner v cílové

["Flying banner

Reklamní start

j Záchranný
j systém 211 
j 100 % podíl na 

reklamních 
plochách 
"Nafukovací 
poutač v areálu 
závodu v blízkostí 
stanu ošetřovny _ 
Plachta za stupni 
Vítězů

Popis

{ Logo na banneru 
] v cílové rovince. Šíře
j pásu SO cm.____

j Látkový poutač ve 
formě samonosnčho 
praporu a možností 
ukotvení do země nebo 
opěrným systémem na 
zpevněné povrchy

Reklamní stan pro 
prezentační, reklamní a 
akviziční Činnost

Rozměr

Vnější polep přívěsu 
Ošetřovny

_ Logo na vybavení a 
j oblečení ZS 
' Pneumatický 
nafukovací poutač 
s bannercm Záchranný 
systém 211

Panel na tiskové 
konference

Součást pódia, zadní 
, stěna. Textilní 
|_poriš!é«á plachta.__

7m x 0,8m 
Oboustranně
potištěné ______
Beachflag

V cílově rovince
íokolí O.Šeířovny 
(lstírovno m třmi

3x3m/6x3m

8 x 2,5 ni

Plocha / 
počet 

CELKEM 
Iks

í

| Výroba 
■ zajatí j

t Poskytovatel 1 

í reklamy

Celkem 8 ks

2 ks 
4 ks 
2 ks

ks

Poskytovatel
reklamy

! Klient

1 ks

2 ks na 
každém 
p> vku ZS 
t ks

, Panel s opěrným 
| systémem určený do
[ vni tfnícb prostorů

Poskyís ivaíel 
reklamv

Poskytovatel
reklamy

, Poskytovatel
1 reklamy

Poskytovatel
reklamy |



Příloha č. 3: Logo manoái PicjeLíu 

Kolo pro život

Základní logo varianta barva a mono:
Specifikace barev CMYK.: modrá tmavší 98-74-11-L modrá světlejší 19-1-0-0, Červená 3-98-100-1,
100% černá
Základní logo varianta, barva a mono:

KOLO
pro životi

KOLO
pro život

Doplňkov é logo varianta barva a mono;

KOLO
pro život

• * ^ír spoftoem

KOLO KOLO
pro život pro život



Příloha c. 4; Losío rmmuái Objednatele

Parátms 244 |C, t J 
CÍWK 10tt/éfl/Q/2O:

<Moml
pornimm
■mmmM



Příloha č. 5: Popis zajištění Záchranného systému 21! v rámci závodů Projektu Kolo pres život 

Popis:
Jedná se o doprovodnou službo, poskytovanou závodníkům Kolo pro život zdarma, na všeeh 
závodech seriálu Kolo pro život. Prostřednictvím Záchranného systému 211 je zajištěna 
zdravotnická služba na trati, svozová služba a také ošetřovna v areálu závodu. Záchranný 
systém umožňuje ošetření, vyproštění a svoz zraněných z mht pro běžnou záchrannou službu 
nedostupných. Integrovaný záchranný systém má zajistit svoz zraněných k santtnímu vozu a 
poskytnout rychlejší a flexibilnější první pomoc závodníkům. Ošetřovna zajišťuje ošetření 
zdarma po celou dobu konání akce.

Personální zdroje:
• í lékař (traumat ofog. chirurg)
- -I zdravotní sestry (specializace trauraaíologie, chirurgie)
- 4 sanííáři - záchranáři (napt. HZS)
- Personál je vybaven zdravotnickým materiálem & obležen v záchranářském oblečeni.

Materiální zdroje:
- Svozný automobil vůz, utcený pro svoz lehce raněn)cit a jejich kol
- 4 záchranné čt) řkolky se svozavm: nosítky - posádku tvoří ťid*č - záchranář a zdravotní sestra 
~ i x ošetřovna v areálu závodu - speciální přívěs poskytujíc! zvýšený komfort ošetřován) ni a 
personálu (osvětlení, možnost vytápění, tekoucí voda. čekárna pro pacienty)
- ošetřovna na trati - umožňuje ošetření lehčích poranění na místě, zvyšuje pohodlí při čekáni na RZ,
poskytuje prostor pro umístěni více zraněných

Výhody:
- Poskytnutí kvalifikované první pomod, okamžitá .-nabiHzace zraněného
- Zajištění kvalifikovaného personálu přímo ua trati, po celou dobu poh) bu závodníku po trase
- Zajištěn: nezávislého komunikačního procesu komunikačními prostředky (vysílačky) v láme: 
záchranné jednotky, po celé délce trati
- lěehnkkě vybavení pro záchrannou činnost v nepřístupnou terénu, zajištění prostředků pro transport 
zraněných z nepřístupného terénu (čfyřkolky se svozriý mi nosítky t
- Nápojem na rychlou záchrannou službu s možností tianspotlu zraněného do oblasti s nemocnici 
~ Stanovení a dodržován:- stanovených dojezdovych časů tm veškerých místech trati

Provoz:
ua všech závodech seriálu Kolo pro život 2018


